
 
 

 

Indkaldelse til generalforsamling 

Der afholdes ordinær generalforsamling efter vedtægterne 

 

Den 14. marts 2021 kl. 12.30 

Bemærk at generalforsamlingen i år afholdes online via Microsoft Teams 

 

For at deltage på årets generalforsamling skal du sende en mail til Katja på 

katja@mainecoonklubben.dk for at tilmelde dig til GF. Du vil derefter få et link til 

team mødet. Tilmeldingen skal være modtaget senest fredag d. 12. marts. 

 

Hvis der ønskes hjælp til teams, så kan Katja også kontaktes på 

katja@mainecoonklubben.dk  

 

 

 

Værd at vide: For at være valgbar til bestyrelsen samt at have stemmeret kræves at 

medlemmet er fyldt 18 år. Stemmeret forudsætter 2 mdr. umiddelbart forudgående 

medlemskab af klubben. Vedtægterne finder du på klubbens hjemmeside 

http://www.mainecoonklubben.dk/index.php/om-klubben1/vedtaegter  

http://www.mainecoonklubben.dk/index.php/om-klubben1/vedtaegter
http://www.mainecoonklubben.dk/index.php/om-klubben1/vedtaegter
http://www.mainecoonklubben.dk/index.php/om-klubben1/vedtaegter


 
 

 

Dagsorden 

1. Generalforsamlingens åbning. 

2. Valg af dirigent. 

3. Valg af stemmetæller og referent. 

4. Formandens årsberetning. 

5. Fremlæggelse af revideret regnskab. (se bilag) 

6. Fremlæggelse af budget (se bilag) 

7. Fastsættelse af kontingent, jf.par.9. 

8. Fremsatte forslag fra medlemmer og bestyrelse. 

9. Valg af bestyrelse i henhold til § 7 stk. 1 og 2. 

Formand:  Mikkel Henriksen (På valg) – genopstiller ikke 

B-medlem: Katja Devantier Dysted Nielsen (Ikke på valg) 

B-medlem: Tina Frederiksen (På valg) genopstiller 

B-medlem: Susan Stryg (På valg) genopstiller 

B-medlem: Eva Farsø (Ikke på valg) 

Kasserer: Stine Bugge (Ikke på valg) 

Sup. 1: Ikke besat 

Sup. 2: Ikke besat 

Revisor: Dorthe Lunde (på valg) genopstiller 

Revisor sup: Birgit Holme (på valg) 

  



 
 

 

Formandens beretning 

Så gik 2020 og det er nu igen tid til at afholde den årlige generalforsamling. Året har 

igen været præget af Corona krisen som de fleste af os nok er ved at være temmelig 

træt af og jeg håber at i medlemmer og jeres familier er kommet godt igennem 

krisen. 

Det er jo ikke blevet til det store aktivitets år, dog har der været nogle 

arrangementer. I starten af året blev der afholdt i januar havde vi et interessant 

arrangement med Michelle Garnier og Agria Dyreforsikring. Hvor der både var 

opdrættere af Maine Coon og et par andre racer, samt kælekatte ejere så det var en 

succes. I marts fik vi så standen med på DARAK udstilling hvor der også blev afholdt 

dommerens bedste og der blev præsenteret Topkatte samt delt præmier ud til de 

flotte Topkatte. Det var en rigtig god weekend. Derefter lukkede Danmark ned og vi 

kunne desværre ikke komme til Jyrak udstilling weekenden efter da den desværre 

blev aflyst. Vi har ikke haft mulighed for at komme på udstilling med standen resten 

af året og det vil nok heller ikke været muligt de første måneder i 2021. Det sidste 

arrangement som vi har kunne afholde, var sølvgenetik med Jan og Charly med 

mange deltagere. 

Desværre har vi ikke i år ikke mulighed for, at der kan kåres Topkatte, da der ikke 

har været afholdt nok udstillinger til, at det ville give mening at kåre Topkatte. 

Hvilket jo er rigtig kedeligt, da det er en rigtig festdag når vi endelig kan kåre de 

mest vindende Maine Coon katte fra året, der er gået. Så vi håber naturligvis at vi 

igen til næste år kan fejre flotte Topkatte. Men i mellemtiden er der jo holdt 

konkurrencer på Facebook, hvilket nok vil fortsatte fremover. Da dette er med til at 

give aktivitet på Facebook siden. 

Vores forslag omkring at lukke stamtavlen således, at det bliver svære at få novice 

katte godkendt, kommer til Fifé’s GA i år. Da det ikke var muligt sidste år da GA’en 

blev aflyst. Vi håber selvfølgelig at det bliver stemt igennem. 

Normalt ville jeg skrive noget om hvordan jeg ser fremtiden for klubben, det vil jeg 

undlade at gøre i år, da dette er den sidste beretning jeg skriver som formand for 

Maine Coon klubben. Desværre har Corona for mig betydet at der står arbejde på 

programmet, ikke ret meget fritid og man kan ikke være to steder ad gangen. Derfor 



 
 

 

er det nødvendigt at jeg trækker mig som formand, da klubben har behov for en 

formand som har tid til at sætte klubben først. Derfor vil jeg også takke hele 

bestyrelsen for det store arbejde de har lavet i den tid jeg ikke har haft mulighed for 

at være til stede.  

Jeg håber der er medlemmer der ønsker at tage teten som formand og 

bestyrelsesmedlemmer og føre klubben videre med nye visioner og strategier og 

konstant være med til at forbedre klubben. Så har du tid og lyst til at arbejde for en 

med klub med gode og glade medlemmer og en bestyrelse med fantastiske og 

arbejdsomme mennesker så meldt dig klar til kamp på generalforsamlingen. 

Til sidst vil jeg ønske den nye bestyrelse og klubben alt held og lykke i fremtiden.   



 
 

 

Regnskab 

(Se bilag) 

Der er ved revisorerens gennemgang af regnskabet ikke fundet anledning til at 

fremhæve forhold. Det er revisorerens opfattelse, at regnskabet giver et retvisende 

billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020. 

Budget 

(Se bilag) 

Kontingent 

Uændret 

Forslag fra medlemmerne 

Ingen 

Forslag fra bestyrelsen 

§ 8 Tegningsregel Pkt. 1 Specialklubben tegnes udadtil ved underskrift af formanden 

og mindst et yderligere bestyrelsesmedlem.  

Forslag til vedtægtsændring: 

Foreningen tegnes af formanden eller, i formandens fravær, af næstformanden. 

Kassereren eller formanden kan disponere over foreningens bankkonto, hver for sig. 

Motivation: Lette arbejdet for en fremtidig bestyrelse, ved formandens fravær.  

 

 


